ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KIM PHƯỢNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /UBND-VP

V/v Tạm hoãn thời gian tổ

chức hội nghị bầu cử Trưởng

xóm, Phó trưởng xóm nhiệm

kỳ 2025 - 2027 trên địa bàn

xã Kim Phượng

Kim Phượng, ngày 14 tháng 3 năm 2025

 Kính gửi: Bí thư chi bộ, Trưởng xóm, rưởng Ban công tác mặt trận 14

xóm trên địa bàn xã Kim Phượng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của cấp trên về  công tác tổ chức cán bộ, sắp xếp

bộ máy hành chính nhà nước theo Kết luận 127/KL-TW, kết luận 128/KL-TW

ngày 28/02/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư về triển khai nghiên cứu, đề xuất

tiếp tục sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị và Kết luận số 128-KL/TW,

ngày 7/3/2025 của Bộ Chính trị về chủ trương công tác cán bộ.

UBND xã Kim Phượng thông báo chủ trương tạm hoãn thời gian tổ chức

hội nghị bầu cử trưởng xóm, phó trưởng xóm nhiệm kỳ 2025-2027 tới các ông

(bà) Bí thư chi bộ, trưởng xóm, trưởng Ban công tác mặt trận 14 xóm trên địa bàn

xã đến khi có văn bản hướng dẫn mới.

Đề nghị các xóm quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                 Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T14:01:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Bùi Thị Hiên<hienbt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T14:04:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T14:11:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T14:11:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!